
Diplomová práce

Název práce: Sociální dopady chemických produktů na veřejnost a jejich měření

Autor práce: Bc. Denisa Pechancová

1) Autor postupoval při zpracování iniciativně: 10

2) Autor postupoval při zpracování samostatně: 6

3) Autor dokázal využít poznatky získané během studia: 7

4) Autor prokázal schopnost pracovat s odbornou literaturou: 10

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího diplomové práce v potřebném rozsahu: 9

6) Práce byla zpracována průběžně a odevzdána v předepsaném termínu: 7

7) Práce splňuje obsah zadání: 8

8) Práce je po stránce odborné na odpovídající úrovni: 8

9) Práce je po stránce formální včetně příloh na dobré úrovni: 8

10) Práce je využitelná při výuce nebo výzkumných projektech: 5

Celkový počet bodů: 78

Práci k obhajobě doporučuji a hodnotím ji známkou: velmi dobře

V Pardubicích 1.6.2016

vedoucí práce: Ing. Jan Vávra, Ph.D.

Posudek vedoucího

Studentka zadané téma zpracovala na odpovídající úrovni, při využití široké škály literárních zdrojů. Téma 

pojala samostatně, nicméně velmi obtížně se vypořádávala se systematických přístupem, který by vedl ke 

konečnému naplnění cílů práce. Jak v teoretické části, tak i praktické bylo rozsah její práce často nadbytečný 

a nesměřoval k cíli . Nicméně studentka pracovala intenzivně, prokázala schopnost práce s literaturou i 

statistickým SW. Závěry práce nejsou formulovány zcela přehledně, jsou však správné a na závěr jsou 

formulována i doporučení pro podnik.


